ESTADO DE MATO GROSSO

MUNICÍPIO DE VÁRZEA GRANDE

 SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

SUPERINTENDÊNCIA DE LICITAÇÃO

PROC. ADM. N. 656787/2020                                                PREGÃO PRESENCIAL N. 05/2020

Prefeitura Municipal de Várzea Grande - www.varzeagrande.mt.gov.br/pregaovg@hotmail.comAvenida Castelo
Branco, Paço Municipal, n.2500 - Várzea Grande - Mato Grosso - Brasil - CEP 78125-700 Fone: (65) 3688-8000

Página 1 de 1

LICITAÇÃO
PMVG

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N. 05/2020

Processo/Gespro n. 656787/2020

O Município de Várzea Grande, por intermédio de Pregoeiro Oficial, designado pela portaria

n. 262/2020, torna público para conhecimento dos interessados, que realizara licitação na modalidade

de PREGÃO na forma PRESENCIAL, do tipo menor preço, tendo como critério de julgamento o MENOR

PREÇO POR ITEM, cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA  PARA FUTURA E EVENTUAL

AQUISIÇÃO  DE EQUIPAMENTOS  PARA GEOREFERENIAMENTO DRONE, KIT PPK

(ACOMPANHA BATERIA E 1 SOFTWARE DE PROCESSAMENTO DAS GEOTAG), BATERIA PARA

DRONE E SOTWARE PARA CONVERTER IMAGENS AÉREAS EM MOSAICO 2D GEO-

REFERENCIADOS E MODELOS DE SUPERFÍCIE 3D E NUVENS DE PONTOS PARA EDIÇÃO. A

realização da sessão púbica está prevista para o dia 13 de abril de 2020, às 14hs30min, será

antecipada para as 8hs30min (horário Local) do dia 13 de abril de 2020 em decorrência da publicação

do Decreto Municipal nº24 de 03 de abril de 2020, art. 6º que delimita o expediente dos servidores

públicos municipais no período de 23 de março a 30 de abril de 2020 entre 8:00 ás 12:00 de forma

escalonada.

O Edital encontra se à disposição dos interessados no site

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700 e na Prefeitura Municipal de Várzea Grande –

Superintendência de Licitações, nos dias Uteis das 08h00min às 12h00min e das 14h00min às

18h00min, sito a avenida Castelo Branco, 2500 – Várzea Grande/MT.

Várzea Grande-MT, 08 de abril de 2020.

José Roberto Amaral de Castro Pinto

Secretaria Municipal de Desenvolvimento Urbano, Econômico e Turismo.

http://www.varzeagrande.mt.gov.br/
mailto:pregaovg@hotmail.com
http://www.varzeagrande.mt.gov.br/arquivos/100/1700